[bookmark: _GoBack][image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                  ЙЫШАНУ

  2021 с. ноябрĕн  08 -мĕшĕ  40- №

              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08 ноября  2021 г. №  40

           деревня    Михайловка

        О прогнозе социально-экономического развития Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2022 год и на период до 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса  Российской Федерации администрация Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]  1. Одобрить  прилагаемые основные  показатели  прогноза  социально-экономического  развития  Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики на 2022 год и на период до  2024 года.
2. Признать утратившим  силу  постановление администрации Михайловского сельского поселения  Цивильского района от 09.11.2020 г. № 49  «О прогнозе  социально-экономического  развития   Михайловского сельского поселения Цивильского района  Чувашской Республики на 2021 год  и на плановый период до 2023 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Михайловского сельского поселения                                                         Г.И.Николаев

image1.png